[image: герб Даг-2]
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«1» апреля 2020 г.						       	                    № 42/1-ОД

г. Махачкала

Об определении уполномоченных лиц по приемке
поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором Министерству юстиции Республики Дагестан

           В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Республики Дагестан от  31 декабря 2019 г. № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»

           п р и к а з ы в а ю:

           1. Определить Джабраилову Муминат Казбековну, начальника управления записи актов гражданского состояния Министерства юстиции Республики Дагестан уполномоченным по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором в хозяйственной и иной деятельности управления записи актов гражданского состояния.
	На период отсутствия Джабраиловой М.К. определить уполномоченным Амирханову Рашидат Сиражудиновну.
           2. Определить Алхазову Шахризу Алхазовну, начальника отдела регистрации ведомственных нормативных правовых актов управления по законодательству и нормотворческой деятельности Министерства юстиции Республики Дагестан уполномоченным по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором в рамках издания бюллетеня «Собрание законодательства Республики Дагестан», в рамках реализации государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Дагестан на 2015-2020 годы», в рамках реализации полномочий, в отношении находящихся в ведении Министерства юстиции Республики Дагестан юридических консультаций.
 На период отсутствия Алхазовой Ш.А. определить уполномоченным Ахмедова Махача Тагировича.
 3. Назначить Гаджиэменова Шамиля Нажмудиновича, начальника отдела муниципального нормотворчества и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов управления по законодательству и нормотворческой деятельности Министерства юстиции Республики Дагестан уполномоченным по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором в рамках реализации Государственной программы «О противодействии коррупции в Республике Дагестан».
  На период отсутствия Гаджиэменова Ш.Н. определить уполномоченным Рамазанова Артура Газихановича.
  4. Определить Ибрагимова Атава Агаевича, заместителя начальника управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей уполномоченным по приемке выполненных работ, оказанных услуг и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором в хозяйственной и иной деятельности управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей и аппаратов мировых судей Республики Дагестан.
  На период отсутствия Ибрагимова А.А. определить уполномоченным Исмаилова Исмаила Гадживалиевича.
  5. Определить Камалдинову Мадину Мусаевну, консультанта отдела регистрации ведомственных нормативных правовых актов управления по законодательству и нормотворческой деятельности Министерства юстиции Республики Дагестан уполномоченным по приемке выполненных работ, оказанных услуг и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором по почтовой рассылке бюллетеня «Собрание законодательства Республики Дагестан» и периодического печатного издания «Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан».
  На период отсутствия Камалдиновой М.М. определить уполномоченным  Абдулбекову Ханум Абдулбековну.
  6. Определить Муталибова Фарида Исламудиновича, заместителя начальника управления государственной службы, кадров и делопроизводства уполномоченным по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором в хозяйственной и иной деятельности Министерства юстиции Республики Дагестан.
  На период отсутствия Муталибова Ф.И. определить уполномоченным Махмудова Р.Г.
  7. Определить Махмудова Раджаба Гаджикеримовича, консультанта отдела закупок и административной работы управления финансов, закупок и административной работы, уполномоченным по приемке и отпуску поставленных товаров и экспертизе результатов исполнения обязательств, предусмотренных государственным контрактом, договором для нужд аппаратов мировых судей Республики Дагестан.
  На период отсутствия Махмудова Р.Г. определить уполномоченным Муталибова Ф.И.
  8. Начальнику отдела по делам архивов Министерства юстиции Республики Дагестан Кочетковой Татьяне Филлиповне разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://minyustrd.ru).
            9. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 03.09.2018 г. № 126/1-ОД.
           10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Министр                                                                             К.С. Сефикурбанов

image1.png